
HEURE LUNDI MERCREDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE

09:00

10:00

GEECO KAID 
:13 SORTIES

BABY

(5-7 ans)

GEECO KAID 
:13 SORTIES11:00

PRE-ADO

(10-12 ans)

12:00

13:00

CRENEAU 
LIBRE 

FAMILLES
ADULTES 

14:00 PRE-ADO

(12-14 ans)

15:00

GEECO KAID 
:13 SORTIES

GEECO KAID 
:13 SORTIES

ENFANTS

(8-10 ans)

16:00

17:00

18:00 BABY

(5-6 ans)

19:00

ENFANTS

(7-9 ans)

20:00

ENFANTS

(8-9 ans)

Planning escalade 
GEECO

Option 1 Option 2 geeco kid geeco kaïd Option 3: licence

Chaussons Minibus 29 h Salle + 
3h Sortie 39 h sorties Famille enfant Adulte

20 € 35 € 250 € 40,50 € 56,50 € 69 €

Type Durée des créneaux

Cours en salle 1h

Sortie 3h

	


